

InterMediTech ApS

Margrethevænget 6, 4.4.

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 20102403

Årsrapport for 2015/16

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2016

Karl Erik Knaack
Dirigent
(Urevideret)

InterMediTech ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

InterMediTech ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	InterMediTech ApS Margrethevænget 6, 4.4. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	20102403
Stiftelsesdato	10. marts 1988
Hjemsted	Vallensbæk
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Karl Erik Knaack, Direktør
Revisor	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Danske Bank

InterMediTech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 5.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 422.187, og en egenkapital på kr. 284.800.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

InterMediTech ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.462	23.421
Personaleomkostninger	1	-24.000	-2.000
Driftsresultat		11.462	21.421
Finansielle indtægter	2	0	8.250
Finansielle omkostninger	3	-4.087	-1.294
Resultat før skat		7.375	28.377
Skat af årets resultat	4	-2.134	-7.708
Årets resultat		5.241	20.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	60.000
Overført resultat		-44.759	-39.331
		5.241	20.669

InterMediTech ApS

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Fremstillede varer og handelsvarer		68.303	59.239
Varebeholdninger		68.303	59.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.329	67.935
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.015
Periodeafgrænsningsposter	5	408	0
Tilgodehavender		34.737	68.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		255.556	256.594
Værdipapirer og kapitalandele		255.556	256.594
Likvide beholdninger		63.591	76.153
Omsætningsaktiver		422.187	460.936
Aktiver		422.187	460.936

InterMediTech ApS

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		109.800	154.560
Udbytte for regnskabsåret		50.000	60.000
Egenkapital	6	284.800	339.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.434	45.125
Selskabsskat		4.842	38.320
Anden gæld		38.218	34.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.893	3.247
Kortfristede gældsforpligtelser		137.387	121.376
Gældsforpligtelser		137.387	121.376
Passiver		422.187	460.936
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

InterMediTech ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.000	2.000
	24.000	2.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	8.250
	0	8.250
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.087	1.294
	4.087	1.294
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	2.134	7.708
	2.134	7.708
5. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte poster	408	0
Saldo ultimo	408	0

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	154.559	60.000	339.559
Udbetalt udbytte fra sidste år			-60.000	-60.000
Forslag til årets resultatdisponering		-44.759	50.000	5.241
	125.000	109.800	50.000	284.800

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.